
(Akty přijaté podle hlavy V Smlouvy o Evropské unii)

ROZHODNUTÍ RADY 2004/767/SZBP

ze dne 15. listopadu 2004,

kterým se provádí společný postoj 2004/694/SZBP o dalších opatřeních na podporu účinného
provádění mandátu Mezinárodního trestního tribunálu pro bývalou Jugoslávii (ICTY)

RADA EVROPSKÉ UNIE,

s ohledem na společný postoj 2004/694/SZBP (1), a zejména na
článek 2 tohoto společného postoje ve spojení s čl. 23 odst. 2
Smlouvy o Evropské unii,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Společným postojem 2004/694/SZBP přijala Rada
opatření na zmrazení veškerých finančních prostředků
a hospodářských zdrojů, které patří Radovanu Karadži-
ćovi, Ratko Mladićovi a Ante Gotovinovi.

(2) Tato opatření by měla být rozšířena na všechny osoby,
které ICTY veřejně obvinil z válečných zločinů a které
nejsou ve vyšetřovací vazbě tribunálu.

(3) Seznam obsažený v příloze společného postoje
2004/694/SZBP by měl být proto změněn.

(4) K provedení tohoto rozhodnutí je třeba činnosti Spole-
čenství,

ROZHODLA TAKTO:

Článek 1

Seznam osob uvedený v příloze společného postoje
2004/694/SZBP se nahrazuje seznamem uvedeným v příloze
tohoto rozhodnutí.

Článek 2

Toto rozhodnutí nabývá účinku dnem přijetí.

Článek 3

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v Úředním věstníku Evropské
unie.

V Bruselu dne 15. listopadu 2004.

Za Radu
M. VAN DER HOEVEN

předsedkyně

CSL 339/16 Úřední věstník Evropské unie 16.11.2004

(1) Úř. věst. L 315, 14.10.2004, s. 52.



PŘÍLOHA

„Seznam osob podle článku 2

1. Borovcanin, Ljubomir. Datum narození: 27.2.1960. Místo narození: Han Pijesak, Bosna a Hercegovina. Státní
příslušnost: Bosna a Hercegovina.

2. Borovnica, Goran. Datum narození: 15.8.1965. Místo narození: Kozarac, obec Prijedor, Bosna a Hercegovina. Státní
příslušnost: Bosna a Hercegovina.

3. Bralo, Miroslav. Datum narození: 13.10.1967. Místo narození: Kratine, obec Vitez, Bosna a Hercegovina. Státní
příslušnost: Bosna a Hercegovina.

4. Djordjevic, Vlastimir. Datum narození: 1948. Místo narození: Vladicin Han, Srbsko a Černá Hora. Státní příslušnost:
Srbsko a Černá Hora.

5. Gotovina, Ante. Datum narození: 12.10.1955. Místo narození: ostrov Pasman, obec Zadar, Chorvatská republika.
Státní příslušnost: a) Chorvatsko, b) Francie.

6. Hadzic, Goran. Datum narození: 7.9.1958. Místo narození: Vinkovci, Chorvatská republika. Státní příslušnost: Srbsko
a Černá Hora.

7. Jankovic, Gojko. Datum narození: 31.10.1954. Místo narození: Trbuse, obec Foca, Bosna a Hercegovina. Státní
příslušnost: Bosna a Hercegovina.

8. Karadžić, Radovan. Datum narození: 19.6.1945. Místo narození: Petnjica, Savnik, Černá Hora, Srbsko a Černá Hora.
Státní příslušnost: Bosna a Hercegovina.

9. Lazarevic, Vladimir. Datum narození: 23.3.1949. Místo narození: Grncar, Srbsko a Černá Hora. Státní příslušnost:
Srbsko a Černá Hora

10. Lukic, Milan. Datum narození: 6.9.1967. Místo narození: Visegrad, Bosna a Hercegovina. Státní příslušnost: a) Bosna
a Hercegovina, b) pravděpodobně Srbsko a Černá Hora.

11. Lukic, Sredoje. Datum narození: 5.4.1961. Místo narození: Visegrad, Bosna a Hercegovina. Státní příslušnost: a)
Bosna a Hercegovina, b) pravděpodobně Srbsko a Černá Hora.

12. Lukic, Sreten. Datum narození: 28.3.1955. Místo narození: Visegrad, Bosna a Hercegovina. Státní příslušnost: Srbsko
a Černá Hora.

13. Milosevic, Dragomir. Datum narození: 4.2.1942. Místo narození: Murgas, obec Ub, Srbsko a Černá Hora. Státní
příslušnost: Bosna a Hercegovina.

14. Mladić, Ratko. Datum narození: 12.3.1942. Místo narození: Bozanovici, obec Kalinovik, Bosna a Hercegovina. Státní
příslušnost: a) Bosna a Hercegovina, b) Srbsko a Černá Hora.

15. Nikolic, Drago. Datum narození: 9.11.1957. Místo narození: Bratunac, Bosna a Hercegovina. Státní příslušnost: Bosna
a Hercegovina.

16. Pandurevic, Vinko. Datum narození: 25.6.1959. Místo narození: Sokolac, Bosna a Hercegovina. Státní příslušnost: a)
Bosna a Hercegovina, b) pravděpodobně Srbsko a Černá Hora.

17. Pavkovic, Nebojsa. Datum narození: 10.4.1946. Místo narození: Senjski Rudnik, Srbsko a Černá Hora. Státní
příslušnost: Srbsko a Černá Hora.

18. Popovic, Vujadin. Datum narození: 14.3.1957. Místo narození: Sekovici, Bosna a Hercegovina. Státní příslušnost:
Srbsko a Černá Hora.

19. Todovic, Savo. Datum narození: 11.12.1952. Místo narození: Foca, Bosna a Hercegovina. Státní příslušnost: Bosna
a Hercegovina.

20. Zelenovic, Dragan. Datum narození: 12.2.1961. Místo narození: Foca, Bosna a Hercegovina. Státní příslušnost: Bosna
a Hercegovina.

21. Zupljanin, Stojan. Datum narození: 22.9.1951. Místo narození: Kotor Varos, Bosna a Hercegovina. Státní příslušnost:
Bosna a Hercegovina.“

CS16.11.2004 Úřední věstník Evropské unie L 339/17


